АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.02.2019 г.							                                № 137

О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 29.01.2014 г. № 63
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
в безвозмездное пользование имущества муниципальной
казны без проведения торгов»

		В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава муниципального образования города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование имущества муниципальной
казны без проведения торгов» утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.01.2014 г. № 63 следующие изменения:
1.1. В первом абзаце пункта 1.3.7. раздела  I слова «или в письменной» заменить словами «и в письменной» и дополнить абзац словами «, поступившему в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме».
1.2. Наименование раздела III изложить в новой редакции:
«III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.3.      Приложение № 1 дополнить словами «(при наличии печати)» после слов «МП».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области				                                 А.А. Мозжерин